- n s Orixonius in quo tres anguli sunt acuti      106  
 m s Orixarus est acetum cum libamine  
 m s Oxitonus est accusatus accetus  
 n t Oximel vel oximellum. mixtio aceti et mellis  
 n s Oximentum i.e. acetum cum vino mixtum  
 m p Ozia est ppruum nomine viri. de quod habet. in Reg. vi.  
 m p Ozias interpretatur fortitudo domini ab oza ut ozi quod est robur  
 m t Abulator est ille qui dat equis pabulum  
 n s Pabulum weide edd futter a pasco  
 a p Pabulare futter geuen. vel pascere  
 a p Pacare. i. pacificare fredemaken  
 f t Pactio. i. quietio pdcio pmissio fredinge  
 p p Paciens geduldich  
 a p Pacificare. i. pacem facere vel recordare  
 m s Pacificus fredesam pacifica offeringe  
 de t Pacisci. i. pactum facere. amiciciam firmare vel pacatum ponere vel pmittere gelouen edd vordingen  
 n p Pactare dingem  
 n s Pactum geloste edd gedinge. scilicet inter prius ex pace pueuiens  
 f p Padua est quedam ciuitas proprie pataij  
 m s Padus est fluvius lumbardie sic dictus  
 f p Paga werck van flasse gemaeket edd ein spade  
 m s Paganismus. i. ritus et mos paganoꝝ  
 m s Paganus a u. i. villanus vel incultus ein heide  
 f p Pagelle. i. pua pagina Iere. xxvi. LXXX legisset  
 f p Pagina de quinque charta quinque liber quinque scriptura.  
 a p Paganare. i. diungere. vel desiderare a pango  
 m s Pagus. i. villa a pigo grece quod est fons latine  
 f p Pala de ventilabrum vel locus lapidis in anulo  
 ppo Palam. i. apte openbar. palenter openbarlick  
 o t Palans quod nunc in aliquo loco certam habet mansionem  
 m s Palatinus. i. de palacio existens. paltzgrefe  
 n s Palatum qui palatiu oris et lingue ein gume  
 f p Palate sunt masse quod de recetibꝫ sicutus apigui soli